店

平成 14年 2月 18日

各 位

会 社 名       ヤ フ ー 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 井上 雅博

    （店頭上場銘柄 コード番号４６８９）

問い合わせ先             ＩＲ・株式部長 角田 栄一

電 話       ０３－５４６９－６９６５

人事異動（平成 14年 2月 18日付）に関するお知らせ

  本日付で下記のとおり、人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

かじかわ

梶川
あきら

朗 （新役職）最高財務責任者兼管理本部長

           （旧役職）顧問

   （注）平成 14年 1月 21日付で、当社代表取締役社長 井上雅博が最高財務

                 責任者兼管理本部長を兼務していましたが、本日付で兼務を解かれて

                 います。

       （ 梶川  朗氏の略歴 ）

昭和 58年 4月   野村證券(株) 入社

平成  8年 10月  野村證券(株) 退社

平成  8年 11月 ソフトバンク(株) 入社 財務部次長

平成  9年 6月 ソフトバンク(株) 退社

平成  9年 6月 当社 取締役兼最高財務責任者・管理本部長 就任

平成 12年 6月 当社 取締役兼最高財務責任者・管理本部長 退任

        平成 12年 6月   当社 顧問 就任

以 上